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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés!

dr. Kövér Lászl ó
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012 .
évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l
szóló 10/2014. (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr.
Pintér Sándor belügyminiszterhez, mint az idegenrendészetért és menekültügyért felelős
kormánytaghoz

„Hány esetben rendeltek el menekültügyi őrizetet? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A menedékjogról szóló 2007 . évi LXXX. törvény 31/A . §-a alapján a menekültügyi hatóság a
menekültügyi őrizetbe veheti azt az menedékjogi elismerését kérő t, ha
a) az elismerését kérő személyazonossága, illetve állampolgársága nem tisztázott, enne k
megállapítása érdekében ,
b) az elismerését kérő a hatóság elő l elrejtőzött vagy a menekültügyi eljárás lefolytatását má s
módon akadályozza,
c) alapos ok miatt feltehető , hogy az elismerését kérő a menekültügyi eljárás lefolytatásá t
késlelteti vagy meghiúsítja, illetve szökésének veszélye áll fenn, a menekültügyi eljárá s
lefolytatásához szükséges adatok megállapítása érdekében ,
d) az elismerését kérő őrizetbe vétele a nemzetbiztonság, illetve a közbiztonság vagy — a
kötelező tartózkodásra kijelölt helyen irányadó magatartási szabályok súlyos vagy ismételt
megsértése esetén — a közrend védelme érdekében szükséges ,
e) a kérelem előterjesztésére repülőtéri eljárásban került sor, vag y
fi a számára elő írt megjelenési kötelezettséget az elismerését kér ő felszólításra sem
teljesítette, és ezzel akadályozza a dublini eljárás lefolytatását .

A menekültügyi őrizet gyakorlatával összefüggésben az alábbi kérdéseket intézem Miniszte r
Úrhoz :

• 2014. január 1 . és 2014. június 30 . között hány esetben rendeltek el menekültügy i
őrizetet? Kérem az adatokat havi bontásban adja meg!



• 2015 . január 1 . és 2015. június 30. között hány esetben rendeltek el menekültügyi
őrizetet? Kérem az adatokat havi bontásban adja meg !

• Hol tartják fogva a menekültügyi őrizetbe vett személyeket?
• 2015 . július 1-én hány ember volt menekültügyi őrizetben az egyes intézményekben?

Budapest, 2015 . július 17 .

dr. Harat►gözó Tamás

országgyűlési képviselő
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